
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 2183/2017
 

        A PRÓ- REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais em conformidade com o inciso XII, do Artigo 17 do Regimento Geral da

UNIFAP e tendo em vista o que consta no Memorando Eletrônico n° 367/2017-

CCADM/UNIFAP, de 07 de Dezembro de 2017.

 

RESOLVE:
 

        Art. 1º - Instituir o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Administração,

composto pelos servidores abaixo relacionados, sendo o primeiro Presidente.

Revogam-se as Portarias anteriores 

.

 

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a contar de sua homologação.

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

Homologado em 12/12/2017 por 1538756 - DAIZE FERNANDA WAGNER SILVA,

com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 2098/2017-UNIFAP, e pelo(a)

Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 2563503 ERICK FRANCK NOGUEIRA DA PAIXAO
2 1808238 ALEXANDRE GOMES GALINDO
3 2268683 MARIANA MORAIS MICCIONE
4 1315886 ROBSON MATERKO
5 2814115 ROBSON ANTONIO TAVARES COSTA


